
607 561 544  |  www.kinobrandys.cz  ||  kino@prodance.cz  |  IG kinobrandys  |  FB @kinobrandys

Lovec Kraven 
PÁ 19.00 PÁ 19.00 |  170 KČ          

AKČNÍ SCI-FI,  USA, 2024, 127 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

Aaron Taylor-Johnson jako Sergej Kravinoff dokazuje, že v roli Lovce 
Kravena nemá ve svém loveckém umu na světě konkurenta.

2020

2121 Zvířátka a Vánoce  
SO 11.00 SO 11.00 ||   150 / 170 KČ 

ANIMOVANÝ, F, 2024, 70 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Pro naše nejmenší diváky, nebo prostě jako první návštěvu kina do-
poručujeme vánoční dobrodružství plné kouzel a krásy zimního období. 

Pyšná princezna   
SO 14.00 SO 14.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÁ POHÁDKA, ČR, 2024, 85 MINUT     

Čeští tvůrci natočili animované pojetí jedné z našich nejmilovanějších 
pohádek a neustálý zájem diváků dokazuje jejich úspěch.

Mufasa: Lví král   
SO 16.00 SO 16.00 ||   150 / 170 KČ   
ANIMOVANÝ, USA, 2024, 118 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ   

Snímek, který v sobě kombinuje hrané prvky s fotorealistickou 
počítačovou grafikou, vypráví legendu o mladém lvu, který se nakonec 
stal všemi oblíbeným vládcem, ale lehká cesta ho k tomu tedy nevedla.

2828 Pyšná princezna    
SO 15.00 SO 15.00 ||   150 / 170 KČ                                             
ANIMOVANÁ POHÁDKA, ČR, 2024, 85 MINUT

Léto s Evženem   
SO 18.30 SO 18.30 ||   170 KČ   
KOMEDIE, ČR, 2024, 97 MINUT   

Film navazuje na úspěšné komedie jako jsou S  tebou mě baví svět 
nebo Jak vytrhnout velrybě stoličku. V  netypických hlavních rolích  
znesvářených bratrů se představí Jiří Dvořák jako svérázný kastelán 
Evžen a Martin Myšička jako praktický lékař František.

Better Man    
SO 19.15 SO 19.15 ||  170 KČ

HUDEBNÍ, USA / AUSTR., 2024, 134 MINUT, S TITULKY  

Příběh strmého vzestupu, pádu a znovuzrození Robbieho Williamse. Film 
je pojat naprosto unikátním způsobem (mrkněte na ukázky!) a sleduje 
jeho životní cestu v konfrontaci s problémy a následnými přešlapy, které 
velká sláva může přinést / přináší.

2222 S čerty nejsou žerty  
NE 10.00 NE 10.00 ||   ZDARMA | POŘÁDÁ MĚSTO BRANDÝS N.L.-ST. BOL    
POHÁDKA / KOMEDIE, ČESKOSLOVENSKO, 1984, 91 MINUT

Ježek Sonic 3    
NE 14.30 NE 14.30 ||  150 / 170 KČ

KOMEDIE, USA, 2024, 111 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  
0505

Pyšná princezna   
NE 15.00 NE 15.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÁ POHÁDKA, ČR, 2024, 85 MINUT    

2727 Ježek Sonic 3  
PÁ 15.00 PÁ 15.00 ||   150 / 170 KČ 

KOMEDIE, USA, 2024, 111 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky  
sympaťák, který má ku své roztomilosti navzdory poněkud velké množství 
nepřátel. V třetím díle ho čeká ten zatím největší.

Ježek Sonic 3    
NE 14.00 NE 14.00 ||  150 / 170 KČ

KOMEDIE, USA, 2024, 111 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  
2929

0303 Nosferatu   
PÁ 19.00 PÁ 19.00 ||   170 KČ                                              
HOROR, USA, 2024, 132 MINUT, S TITULKY     

Vrchol filmařského roku 2024 přichází na začátku 2025, když dráku-
lovská legenda ožije v rukou režiséra, který tísnivou atmosféru přenáší 
na diváka tak dokonale, až máte pocit, že se vás dotýká. A bacha, ona  
se dotkne. Hrají: Bill Skarsgård, Willem Dafoe, Lily-Rose Depp aj.

Odvážná Vaiana 2    
NE 17.00 NE 17.00 ||  150 / 170 KČ

ANIMOVANÁ KOMEDIE, USA, 2024, 100 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  

0808 Každé dítě  
má na něco talent  
ST 16.30 ST 16.30 ||   250 KČ                                              
Přednáška Mgr. Jiří Haldy. Vstupenky v brandýském Infocentru.

V hlavě 2  
NE 13.00 NE 13.00 ||   ZDARMA | POŘÁDÁ MĚSTO BRANDÝS N.L.-ST. BOL    
ANIMOVANÝ, USA, 2024, 97 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Mufasa: Lví král  
PÁ 17.15 PÁ 17.15 ||   150 / 170 KČ 

ANIMOVANÝ, USA, 2024, 118 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Léto s Evženem   
PÁ 19.30 PÁ 19.30 ||   170 KČ   
KOMEDIE, ČR, 2024, 97 MINUT   

Ježek Sonic 3  
SO 17.00 SO 17.00 ||   150 / 170 KČ 

KOMEDIE, USA, 2024, 111 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ

Mufasa: Lví král   
NE 16.15 NE 16.15 ||   150 / 170 KČ   
ANIMOVANÝ, USA, 2024, 118 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ    

Ježek Sonic 3    
SO 14.00 SO 14.00 ||  150 / 170 KČ

KOMEDIE, USA, 2024, 111 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ  
0404

Mufasa: Lví král   
SO 16.30 SO 16.30 ||   150 / 170 KČ   
ANIMOVANÝ, USA, 2024, 118 MINUT, ČESKÉ ZNĚNÍ    

V dobrém i zlém   
SO 19.00 SO 19.00 ||   170 KČ   
KOMEDIE, ČR, 2024, 93 MINUT    

Kočičí odysea   
NE 17.00 NE 17.00 ||   150 / 170 KČ                                              
ANIMOVANÝ, F, 2024, 85 MINUT, BEZE SLOV     

Fascinace animací je láska na celý život a pokud jí propadnete, 
musíte souhlasit s Guillermem del Torem, který tenhle skvost popisuje:  
„Kdybych si mohl přát budoucnost animace, tyto obrazy by byly jejím 
velkolepým, úchvatným začátkem.” A my DOPORUČUJEME, běžte na to!

Parthenope   
ST 19.00 ST 19.00 ||   170 KČ                        V RÁMCI PŘEHLÍDKY TADYVARY                                      
DRAMA / FANTASY, IT /  F,  2024, 136 MINUT, S TITULKY     

Milostný dopis rodné Neapoli a velkolepé filmové pojednání o lidské 
kráse od držitele Oscara Paola Sorrentina (Velká nádhera).

19.12.-8.1. 19.12.-8.1. 
20252025

KINO  KINO  
BRANDÝSBRANDÝS


